[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2022
	№
	186

п. Октябрьский

	               О внесении изменений в постановление от 28.12.2020 №175
«Об утверждении перечня муниципальных      программ
Октябрьского сельского поселения

на 2021-2023 годы»

	   В целях реализации постановления от 16.10.2013 № 28 « О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Октябрьского сельского поселения» Администрация Октябрьского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень (далее - Перечень) муниципальных программ Октябрьского сельского поселения на 2023-2025 годы;

1.1. Развитие муниципального управления на 2023-2025 годы;

1.2. Развитие культуры в Октябрьском сельском поселении на 2023-2025 годы;

1.3. Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры в Октябрьском сельском поселении на 2023-2025 годы;

1.4. Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения в Октябрьском сельском поселении на 2023-2025 годы;

1.5. Развитие транспортной системы в Октябрьском сельском поселении на 2023-2025 годы;

1.6. Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2023-2025 годы;

1.7. Развитие строительства и архитектуры Октябрьского сельского поселения на 2023-2025 годы.

            1.8. Развитие культуры в Октябрьском сельском поселении на 2023-2025 годы;

            1.9.Формирование современной городской среды Октябрьского сельского поселения на 2023-2025 годы

            1.10. Переселение граждан, проживающих на территории Октябрьского сельского поселения из аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания на 2019 - 2025 годы.

  2. Данное постановление опубликовать в официальном   издании            поселения «Информационный бюллетень».

     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Октябрьского сельского поселения                                           Е.В.Тимшина

	ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист

                         Н.В. Кононова
СОГЛАСОВАНО        Разослано в дело – 2, в прокуратуру – 1, всего – 3 экземпляра